
 Zamość, dnia 25 października 2010 r. 
 

AZP 3320/77/              /10

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  ul.  Aleje  Jana  Pawła  II  10,  zgodnie  z  art.  38  ust.  1,  2  ustawy Prawo 
zamówień  publicznych  informuje,  że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na 
dostawę sprzętu dla Oddziału Kardiochirurgii w ramach realizacji programu 
zdrowotnego  pn.:  „Narodowy  Program  Wyrównania  Dostępności  do 
Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo – Naczyniowego na lata 2010-
2012 Polkard”. Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnień.

Pytanie 1
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 2 ust. 4 oraz § 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Dostawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji w terminie 7 dni roboczych 
licząc  od  chwili  dostarczenia  urządzenia  do  autoryzowanego  serwisu  (w  okresie 
gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 6 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2 % 
do 0,1%?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 3
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% 
do  0,1%?  Jednocześnie  wnosimy  o  odstąpienie  od  naliczania  kar  umownych  w 
przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy.
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/77/         /10

1



Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% 
do 0,1%?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 5
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 11 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpić w myśl art. 144 i 
wymagają formy pisemnej” 
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 6
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 9 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„Sprzedający  wymieni  na  nowy  istotny  element/  podzespół,  który  był 
poddany ................naprawom gwarancyjnym”.
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 7
Zwracamy się z uprzejma prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego 
nie  została  wszczęta  likwidacja,  czy  Zamawiający  nie  przekształca  się  w  spółkę 
prawa  handlowego  bądź  nie  toczy  się  względem  placówki  postępowanie 
upadłościowe.
Wyjaśnienie:
Nie 

Pytanie 8
Dotyczy formularza „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych” – zadanie 
4 - Warunki gwarancji:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  aby  w  miejsce  wymaganej  gwarancji 
bezwarunkowej Wykonawca zaoferował odpowiednią polisę ubezpieczeniową?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 9
Dotyczy formularza „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych” – zadanie 
4 – Parametry
Czy Zamawiający  oczekuje  aby przenośne  źródła  światła  mogło  być  poddawane 
dezynfekcji w płynie i/lub sterylizacji gazowej?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/77/         /10

2



Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 10
Dotyczy formularza „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych” – zadanie 
4 - Parametry:
Czy  wyposażenie  typu  tester,  ustnik,  kuweta  powinny  posiadać  odpowiednie 
certyfikaty medyczne?
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 11
Dotyczy formularza „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych” – zadanie 
4 - Parametry:
Czy Zamawiający oczekuje aby źródło światła  dawało możliwość podłączenia  do 
sieci 230V w przypadku wyczerpania baterii? Takie rozwiązanie zapewnia ciągłość 
pracy w każdym miejscu.
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 12
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
 „Sprzedający nie może powierzyć wykonania umowy innej osobie lub jednostce, ani 
też  przelać  wierzytelności  wynikających  z  umowy  bez  uprzedniej  zgody 
Kupującego”
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie 13
Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 7
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo rozwiązać umowę, 
jeżeli  po  dodatkowym  wezwaniu  do  realizacji,  Sprzedający  nadal  pozostaję  w 
zwłoce. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego 
od obowiązku uiszczenia kar umownych określonych w § 6”
Wyjaśnienie:
Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/77/         /10

3


	AZP 3320/77/              /10
	Dotyczy ogólnych warunków umowy: § 2 ust. 4 oraz § 7
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
	„Dostawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji w terminie 7 dni roboczych licząc od chwili dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2 % do 0,1%?
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie 

	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.
	Nie, wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

